＜本リリースに関するお問い合わせ先＞
愛媛県デジタルシフト推進課 越智、宇高 TEL:089-912-2280（デジタル実装グループ直通）

2024年7月17日
報道関係各位 Press Release

デジタル技術を活用した関係人口創出に係る

松野町・⿁北町・愛南町及びシナジーマーケティング株式会社

による合同連携協定締結式の開催について

＜連携協定締結式の概要＞
◆時 期:2024年７月23日（火）13:30～13:45
◆場 所:愛媛県庁第一別館６階 トライアングルベースイベントスペース
◆出 席 者:愛媛県 知事 中村 時広

松野町 町⾧ 坂本 浩
⿁北町 町⾧ 兵頭 誠亀
愛南町 町⾧ 清水 雅文
シナジーマーケティング株式会社（大阪府）
代表取締役社⾧ 奥平 博史（おくだいら ひろし）
取 締 役 会 ⾧ 谷井 等 （たにい ひとし）

◆次 第:松野町⾧、⿁北町⾧、愛南町⾧挨拶
シナジーマーケティング社⾧挨拶
知事挨拶
協定書署名
写真撮影

◆協定の名称:デジタル技術を活用した関係人口創出に関する連携協定締結式
◆協定の内容:①ふるさと便等の会員特典の企画運営及びふるさと納税の推進に関すること

②情報発信や交流イベントの企画及び運営に関すること
③趣旨に賛同する個人・法人の開拓及び運営体制の構築に関すること

県内市町の広域課題をデジタル技術で解決するトライアングルエヒメ「公募型DXイノベー
ション愛媛プロジェクト」において、松野町・⿁北町・愛南町とシナジーマーケティング株式会社
(大阪市)が、デジタル技術を活用し、進学や就職等を契機に地元を離れる転出者との継続
した関係人口の創出等に取り組むにあたり、知事立会のもと、合同での連携協定締結式を
実施することとなりましたので、お知らせします。